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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        189.969,00         40.707,45        149.261,55  21,43         40.707,45              0,00  21,43         40.707,45              0,00  21,43         40.707,45              0,00  21,43

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        161.221,00         34.547,22        126.673,78  21,43         34.547,22              0,00  21,43         34.547,22              0,00  21,43         34.547,22              0,00  21,43

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                106.709,00         22.866,12         83.842,88  21,43         22.866,12              0,00  21,43         22.866,12              0,00  21,43         22.866,12              0,00  21,43

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 81.298,00         12.644,53         68.653,47  15,55         12.644,53              0,00  15,55         12.644,53              0,00  15,55         12.644,53              0,00  15,55

      G/51B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         19.724,00          4.226,49         15.497,51  21,43          4.226,49              0,00  21,43          4.226,49              0,00  21,43          4.226,49              0,00  21,43

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          51.864,00         10.620,78         41.243,22  20,48         10.620,78              0,00  20,48         10.620,78              0,00  20,48         10.620,78              0,00  20,48

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               195.450,00         45.773,71        149.676,29  23,42         45.773,71              0,00  23,42         45.773,71              0,00  23,42         45.773,71              0,00  23,42

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                24.138,00              0,00         24.138,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            831.373,00        171.386,30        659.986,70  20,61        171.386,30              0,00  20,61        171.386,30              0,00  20,61        171.386,30              0,00  20,61

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              831.373,00        171.386,30        659.986,70  20,61        171.386,30              0,00  20,61        171.386,30              0,00  20,61        171.386,30              0,00  20,61

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                71.000,00         70.482,60            517,40  99,27         70.482,60              0,00  99,27         17.620,65         52.861,95  24,82         17.620,65              0,00  24,82

      G/51B/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  7.500,00          8.718,81         -1.218,81 116,25          8.718,81              0,00 116,25          1.485,90          7.232,91  19,81          1.485,90              0,00  19,81

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                 1.800,00              0,00          1.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               227.695,93        118.542,61        109.153,32  52,06        118.542,61              0,00  52,06         29.058,87         89.483,74  12,76         29.058,87              0,00  12,76

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                             100,00          9.867,16         -9.767,16 *67,16          9.867,16              0,00 *67,16          2.936,90          6.930,26 *36,90          2.936,90              0,00 *36,90

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 10.000,00         14.903,41         -4.903,41 149,03         14.903,41              0,00 149,03          1.611,45         13.291,96  16,11          1.611,45              0,00  16,11

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL             100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           6.485,00         26.124,15        -19.639,15 402,84         26.124,15              0,00 402,84          1.366,75         24.757,40  21,08          1.366,75              0,00  21,08

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   200,00             72,12            127,88  36,06             72,12              0,00  36,06             72,12              0,00  36,06             72,12              0,00  36,06

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                24.500,00        108.710,22        -84.210,22 443,72            531,02        108.179,20   2,17              0,00            531,02   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   307,00             34,30            272,70  11,17             34,30              0,00  11,17             34,30              0,00  11,17             34,30              0,00  11,17

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.000,00          3.466,74         -2.466,74 346,67          3.466,74              0,00 346,67            150,72          3.316,02  15,07            150,72              0,00  15,07

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                18.338,07         18.338,07              0,00 100,00         18.338,07              0,00 100,00          1.993,93         16.344,14  10,87          1.993,93              0,00  10,87

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          4.320,00         10.008,00         -5.688,00 231,67         10.008,00              0,00 231,67            378,00          9.630,00   8,75            378,00              0,00   8,75

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                5.000,00          2.569,49          2.430,51  51,39          2.569,49              0,00  51,39            147,91          2.421,58   2,96            147,91              0,00   2,96

      G/51B/22501/00  LOCALES                              2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     13.000,00          9.672,80          3.327,20  74,41          9.672,80              0,00  74,41          3.424,00          6.248,80  26,34          3.424,00              0,00  26,34

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.000,00          3.882,11         -2.882,11 388,21          2.983,72            898,39 298,37            188,75          2.794,97  18,88            188,75              0,00  18,88

      G/51B/22709/00  OTROS                              389.289,00        237.582,55        151.706,45  61,03        237.582,55              0,00  61,03         28.455,19        209.127,36   7,31         28.455,19              0,00   7,31

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           247.668,00        239.490,63          8.177,37  96,70        239.490,63              0,00  96,70         81.109,23        158.381,40  32,75         81.109,23              0,00  32,75

      G/51B/23000/00  DIETAS                               2.000,00             20,41          1.979,59   1,02             20,41              0,00   1,02             20,41              0,00   1,02             20,41              0,00   1,02

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           3.000,00            272,07          2.727,93   9,07            272,07              0,00   9,07            272,07              0,00   9,07            272,07              0,00   9,07

*     00  Servicios Centrales                          1.044.403,00        882.758,25        161.644,75  84,52        773.680,66        109.077,59  74,08        170.327,15        603.353,51  16,31        170.327,15              0,00  16,31

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.044.403,00        882.758,25        161.644,75  84,52        773.680,66        109.077,59  74,08        170.327,15        603.353,51  16,31        170.327,15              0,00  16,31

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB             2.277.293,45          4.384,05      2.272.909,40   0,19          4.384,05              0,00   0,19          4.384,05              0,00   0,19          4.384,05              0,00   0,19

      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                  2.451.356,00              0,00      2.451.356,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS             15.534.120,00      4.118.097,81     11.416.022,19  26,51      4.118.097,81              0,00  26,51      4.114.680,17          3.417,64  26,49      4.109.979,34          4.700,83  26,46

*     00  Servicios Centrales                         20.262.769,45      4.122.481,86     16.140.287,59  20,35      4.122.481,86              0,00  20,35      4.119.064,22          3.417,64  20,33      4.114.363,39          4.700,83  20,31

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    20.262.769,45      4.122.481,86     16.140.287,59  20,35      4.122.481,86              0,00  20,35      4.119.064,22          3.417,64  20,33      4.114.363,39          4.700,83  20,31

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                11.627,00              0,00         11.627,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 16.337,00         29.985,00        -13.648,00 183,54         29.985,00              0,00 183,54              0,00         29.985,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US               134.989,00              0,00        134.989,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                87.532,55              0,00         87.532,55   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL         32.377,00         14.900,00         17.477,00  46,02         14.900,00              0,00  46,02              0,00         14.900,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        189.969,00              0,00        189.969,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        161.221,00              0,00        161.221,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                106.709,00              0,00        106.709,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 81.298,00              0,00         81.298,00              0,00

      G/51B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         19.724,00              0,00         19.724,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          51.864,00              0,00         51.864,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               195.450,00              0,00        195.450,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                24.138,00              0,00         24.138,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            831.373,00              0,00        831.373,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              831.373,00              0,00        831.373,00              0,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                71.000,00              0,00         71.000,00              0,00

      G/51B/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  6.000,00          1.500,00          7.500,00              0,00

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                 1.800,00              0,00          1.800,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               230.959,00         -3.263,07        227.695,93              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                             100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL             100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           6.485,00              0,00          6.485,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   200,00              0,00            200,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                24.500,00              0,00         24.500,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   307,00              0,00            307,00              0,00

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                16.575,00          1.763,07         18.338,07              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          4.320,00              0,00          4.320,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                              2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     13.000,00              0,00         13.000,00              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                              389.289,00              0,00        389.289,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           247.668,00              0,00        247.668,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.044.403,00              0,00      1.044.403,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.044.403,00              0,00      1.044.403,00              0,00

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB             2.364.826,00        -87.532,55      2.277.293,45              0,00

      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                  2.451.356,00              0,00      2.451.356,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS             15.534.120,00              0,00     15.534.120,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         20.350.302,00        -87.532,55     20.262.769,45              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    20.350.302,00        -87.532,55     20.262.769,45              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                11.627,00              0,00         11.627,00              0,00

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                  0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 16.337,00              0,00         16.337,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US               134.989,00              0,00        134.989,00              0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                     0,00         87.532,55         87.532,55              0,00

      G/51B/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL         32.377,00              0,00         32.377,00              0,00
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*     00  Servicios Centrales                            282.862,55         44.885,00        237.977,55  15,87         44.885,00              0,00  15,87              0,00         44.885,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              282.862,55         44.885,00        237.977,55  15,87         44.885,00              0,00  15,87              0,00         44.885,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174501  SERVICIOS CENTRALES                     22.421.408,00      5.221.511,41     17.199.896,59  23,29      5.112.433,82        109.077,59  22,80      4.460.777,67        651.656,15  19,90      4.456.076,84          4.700,83  19,87

****  1745  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            22.421.408,00      5.221.511,41     17.199.896,59  23,29      5.112.433,82        109.077,59  22,80      4.460.777,67        651.656,15  19,90      4.456.076,84          4.700,83  19,87
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*     00  Servicios Centrales                            195.330,00         87.532,55        282.862,55              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              195.330,00         87.532,55        282.862,55              0,00

***   174501  SERVICIOS CENTRALES                     22.421.408,00              0,00     22.421.408,00              0,00

****  1745  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            22.421.408,00              0,00     22.421.408,00              0,00
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***** TOTAL                                           22.421.408,00      5.221.511,41     17.199.896,59  23,29      5.112.433,82        109.077,59  22,80      4.460.777,67        651.656,15  19,90      4.456.076,84          4.700,83  19,87



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     23.04.2025 13:21:29                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   4                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Marzo                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2025                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1745       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA MÁLAGA                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           22.421.408,00              0,00     22.421.408,00              0,00


